
UCHWAŁA NR XXX/219/2017
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu 
Morskim.

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (teks jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 23, 
poz. 868, poz. 1579, poz. 996, poz. 2138) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. tj. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu 
Morskim.

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada 
Gminy Ustronie Morskie uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, którego zobowiązuje się do powiadomienia 
Skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie Skarżącemu odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: 4CC8EC19-08A8-43C1-9EF7-C4A437F1EF43. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 06.12.2016 r. do Biura Rady Gminy w Ustroniu Morskim wpłynęła skarga złożona przez
Pana Grzegorza Młodzika przekazana przez Wojewodę Zachodniopomorskiego do rozpatrzenia
zgodnie z właściwością.
Przewodniczący Rady Gminy w Ustroniu Morskim, skierował niniejszą sprawę do rozpatrzenia
Komisji Rewizyjnej.

Komisja Rewizyjna zapoznała się z zebranymi w sprawie dokumentami jak również rozpoznała
złożoną skargę w zakresie niewywiązywania się Kierownika GOPS w sposób należyty ze swoich
obowiązków m.in. w zakresie wypłat świadczeń alimentacyjnych przez GOPS. W trakcie
rozpatrywania przedmiotowej skargi, komisja Rewizyjna wysłuchała wyjaśnień pracowników
Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim oraz Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Ustroniu Morskim, mających związek z niniejsza sprawą.
Członkowie Komisji Rewizyjnej uznali, iż sprawa nie ma oparcia w żadnym materiale znajdującym
się w posiadaniu organu GOPS.

W drodze głosowania komisja Rewizyjna stwierdziła, że zarzuty przedstawione w złożonej przez
Pana Grzegorza Młodzika skardze są bezzasadne.
Tym samym na pdst. Art. 227 i art. 229 pkt. 3 Kpa, Rada Gminy w Ustroniu Morskim rozpoznane
zarzuty złożone przez Pana Grzegorz Młodzika na działanie Kierownika GOPS uznaje za
bezzasadne.

Id: 4CC8EC19-08A8-43C1-9EF7-C4A437F1EF43. Podpisany Strona 2




